EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Ref: Processo 002335/2024

OBJETO: Processo Administrativo para Contratação Excepcional Interesse Público,

através do Processo Seletivo Simplificado nº01/2024 – Programa Criança Feliz.

A  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO  SOCIAL  E  CIDADANIA

torna público ato de HOMOLOGAÇÃO, referente ao Edital nº 001/2024 Processo Seletivo

Simplificado – Programa Criança Feliz, destinado a selecionar candidatos para a função

de  Visitador  do  Programa  Primeira  Infância  no  Sistema  Único  de  Assistência  Social

(SUAS)/Programa  Criança  Feliz,  vinculado  à  Secretaria  Municipal  de  Desenvolvimento

Social e Cidadania de Ribeirão das Neves, consagrando-se como exatos e definitivos os

resultados das listagens do resultado de classificação final.

Ribeirão das Neves, 27 de junho de 2024.

Maria Gláucia Costa Brandão
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania